
UCHWAŁA  NR  XIX/287/2020 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  18 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie  

nadania nazwy ulicy 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Miasta Mława postanawia nadać nazwę Skwer Victora Younga skwerowi 

położonemu przy skrzyżowaniu ul. Długiej i ul. Płockiej na działce nr 682/10 zgodnie 

z oznaczeniem na wyrysie z mapy, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Lech Prejs 

 

 

 

 


		2020-08-26T08:12:23+0200
	Lech Jerzy Prejs; Miasto Mława




